
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Darłowie.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co  następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Darłowie w składzie:

1) Paweł Breszka

2) Krzysztof Cybulski

3) Roman Dudziński

4) Zbigniew Grosz

5) Edward Ziółkowski

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego Zbigniewa Grosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 7735E693-C0FC-411D-B74D-A47EDEE7986C. Podpisany Strona 1




